[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 28» марта 2013 г.
	№  31

«О  внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 31.01.2013 г. № 6  «Об утверждении Положения «О порядке исполнения органами местного самоуправления муниципального образования город Петергоф вопроса местного значения «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования город Петергоф»

В соответствии Уставом МО г. Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 31.01.2013 г. № 6  «Об утверждении Положения «О порядке исполнения органами местного самоуправления муниципального образования город Петергоф вопроса местного значения «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования город Петергоф» следующее изменение:

1.1. Часть 1 дополнить п. 1.5. следующего содержания: «Реализация мероприятий по организации и проведению досуговых мероприятий для жителей муниципального образования город Петергоф осуществляется местной администрацией, подведомственными местной администрации муниципальными учреждениями и привлекаемыми на договорной основе организациями различной формы собственности, индивидуальными предпринимателями в соответствии с действующим законодательством.»
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф по образованию, культуре и науке, работе со СМИ Герасимову О.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            М.И.Барышников